
Besluit 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorst; 

overwegende: 

dat de gemeente medewerking wil verlenen aan het gebruik voor woondoeleinden van 
het perceel Twelloseweg 4 in Terwolde, kadastraal bekend als gemeente Voorst, sectie 
P, nummer 519; 

dat dit niet in overeenstemming is met de vigerende bestemmingsplannen "Buitengebied" 
en "Buitengebied, eerste herziening" en daarom een wijzigingsplan is opgesteld, ingevol
ge artikel 3.6, eerste lid, onder a van de Wet ruimtelijke ordening; 

dat dit wijzigingsplan het volgende ID-nummer heeft: NL.IMRO.0285.20207-VS00; 

dat de GBKN-ondergrond van dit wijzigingsplan dateert van 14 januari 2015; 

dat het ontwerp van het wijzigingsplan "Twelloseweg 4, Terwolde" met ingang van 5 
maart 2015 voor een periode van zes weken ter inzage heeft gelegen; 

dat deze terinzagelegging bekend is gemaakt door publicatie in het "Voorster Nieuws" op 
4 maart 2015; 

dat tegen het ontwerp, zoals dat ter inzage heeft gelegen, geen zienswijzen zijn inge
diend; 

gemeente 
voorst 

gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

het wijzigingsplan "Twelloseweg 4, Terwolde" ongewijzigd vast te stellen 

Twello, 28 april 2015 

het college van burgemeester en wethouders 

M. Penninx 
burgemeester Secretaris 

Z-14-03214 2015-20398 
- 1 -


